CONVOCATION du 25/02/2018
Convocation U15 - FUTSAL Coupe du Loir & C.

EQUIPE U15
Tournoi FUTSAL au GYMNASE de MONTOIRE
Début a 10h00

Convocation 8h45 a St AMAND ou 9h30 a Montoire

CONVOCATION du 25/02/2018

Convocation U15 - FUTSAL Coupe du Loir & C.
EQUIPE U14

Tournoi FUTSAL au GYMNASE de MONTOIRE
Début a 10h00

Convocation 8h45 a St AMAND ou 9h30 a Montoire

1 - CLAVEAU Théo

2 — CLERY Mathis

3 — PAIS Noah

4 — VAUDECRANNE Robin
5 —VIAL Paul

6 — POUSSIN Gaetan

7 — JOUANNEAU Rémi

8 — RAFFIN PEYLOZ Alexandre
9_

10 -

11 -

12 -

13-

14 -

ABSENT / BLESSE/MALADE
GASNIER Alexandre
GAUTHIER Mikiyas

DESSUS Thibault

EN ATTENTE / NON RETENU

Educateur:

Voiture:
A confirmer

DIRIGEANTS
PAIS RAMIRO

JOUANNEAU Jérome
POUSSIN Xavier
CLAVEAU Pascal
PARTENAIRE CATEGORIE VIP

|l GROUPE ID=C |

1 — FONTHINAS Corentin
2 — LEROUX Teddy

3 — GARCIA Felix

4 — DUVEAU Robin

5 — PROUST Samuel
6 — MARTIN Kylian

7 — PROUST Pierre

8 — FEDELE Matthieu
9 —

10—

11 -

12 -

13-

14 -

ABSENT / BLESSE/MALADE
PORCHER Ryan

MICHAUD lJulien

MORIN Louis

METAIS Théo

EN ATTENTE / NON RETENU
LOPEZ RAMOS Hugo

Educateur:

Voiture:
A confirmer

DIRIGEANTS / PARENTS REFERENT
Freddy METAIS

Jean-Jacques FONTHINAS
Stéphane PROUST

PARTENAIRE CATEGORIE VIP

MOBALPA

CUISINES, BAINS & RANGEMENTS

VS

" Vitro Service France
» . Votre partenaire en toute transparence




